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. 85. 
Na: 'inocy art. i 44 Konstytucji ogłaszam ustawę następu­

jącej treści; 

USTAWA 

z dnia 17 stycznia 1934 r. 

O dodatkowym kredycie na. rok 1933(34 . . 

Art. L ' Kredyty, usla:l,one w grupie A Admi­
nistracja budżetu, zał.ączonego do ustawy skarbowej 
z dnia 28 lu te.go 1933 ~ . na okres od 1 kwietnia 
1933 r. do 31 marca 1934 r. (Dz . U. R. P. Nr . 23. 
poz. l86) , pOQwyisza śię w części 10 Ministerstwo 
Przemysłu i , Hand!lu w wydatkach zwyczajnych, 
w dziiaile l. w paragrafie 10 .,Subwencje" na popie­
ranie eksportu artykułów przemysłowych - o su­
mę 4.000.000 zł. 

Ąrl.2. ' (l) Na pokryC'ie wydatków, prz:ewr­
dzianych Vi art. l, służą zwięks,zione wpływy z cła 
(dział 6. roz'dział 3, § l budżetu dochodów Mini­
sterstwa Skarbu) oraz osz,czędnośc;i" uzyskane ze 
Zln'1hj.e'lszeni~ , wydatków w innychparagraf,ach bud­
żetiL i 

(2) Podwyższeni'e wydatków o kwotę. wymile­
nioną wart. , 1, nie powoduj'e zwiększenia ogólnej 
sumy . wydatków, ustalionych w ustawie skarbowej 
zetnia 28 lute,go 1933 r. w kwocie 2.457.980.694 d. 

Art. 3. Wykonanie usMwyniniej,szej poru­
cza się Ministrowi Skarbu. 

Art. 4. Ustawa ninieisza wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia i obowiązuje od dnia l kwietnia 
1933r. 

Prezydent Rzeczypospolitej: l. Mościcki 
Prezes Rady Ministrów: J . Jędrzejewicz 
Min,i:ster SłkM"bu: WI. Zawadzki 

86. 
Na mocy art. 44 Konstytucji ogłaszam ustawę nutępu­

lącej tr~~i: 

USTAWA 

Z dnia . 17 ..stycznia 1934 c. 

O dodatkowym kredycie na rok 1933(34. 

Art. 'l. Wpływy zwyczajne, pnewidz.iane 
w budżecie, załączonym do us.tawy skarbowej z dn:i.a. 
28 lutego 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 23, poz. 186), w 
grupie ~D " ,F undtisz,e", część 11 Ministerstwo Komu­
niki\Jcłi. w dzi.ale '5 .. Państwowy Fundusz 'Drogowy" 
zmniejS'za. się 'o sumę 6.000.000 zł. a mi'anowicie: 
w § l "Opła:ty od , pojazdów mecha-

. nicznych", . .. . . . . .:0 1.000.000 zł 
w§ 3 "Opłaty od mie;lS'c w zar()lb-

kowych pojaz,dach me<:hani<:z- . 
nych" ' ." " .. ' . . . 'O 1.000.000 zł 

w § 4 ',iOpł,aty od materiałów pęd-
nych" ••••.•••• O 4.000:000 zł. 

Art. 2. Na . pokrycie dopłaty ze Skarbu do 
Państwowego Funduszu Drogowego !grupa D "Fun­
dusze" część 11 Mini'sŁerstwo Komunikacji) w kwo­
ci·e 6.000.000 zł, powstałej ws.kutek zmian, ' wprowa­
dzonych art l, służą oszczędności, uzyskane ze 
zmniejszenia wydatków, ustalonych w ustawie skar­
bowej ·z dnia 28 lutego 1933 r .. (Dz. U. ą. P. Nr. 23. 
poz . 186) w ogólne; sumi.e 2.457.980.694 :ił. 

Art. 3. WykonanIe mmerszej ustawy poru­
cza s~ę Ministrowi Skarbu. 

Art. 4. Ustaw.a niniejsza wchodzi w życ.ie 
z dniem . ogłoszieniaz mocą obowią.zującą od dnla 
1 kwietnia 1933 r. . 

Prezyderit Rzeczypospolitej: I. Mościcki 
Prezes Rady Ministrów: J. Jędrzejewicz 
Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

87. 
Na mocy art. 44 ~onstytucji ogłaszam astawę aastępn-

lącej treści: 

USTAWA 

z dnia 17 s.Łyczrua 1934 r. 

o dodatkowym kredycie na rok 1933f34. 

Art. 1. Kredyty, UlstClJLone w grupie A. Admi­
ni~tra(;ia 'budżetu, zał,ączonego do ustawy skarbowe; 
z dnia 28 rlutego 1933 r. na okres od 1 kw.ietnia 
1933 r . do 31 marca 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 23, 
poz. 186), podwyższa się w grupi,e A. Administracj,a, 
część 8, Ministerstwo Skarbu, w wy;datkach zwyczaj­
nych. w dziale 2, w nowoutworLonym§ 14 "Koszty 
wymiaru i .poboru podatków od nieruchomości, lo­
kali i placów budowla.nycl1" - o SUIIllę 3.580.000 zł. 

Art. 2.. {ll Na pokrycie wydatków; przewi­
dz.i,anych w art. 1, służ.ą oszc,zęO.ności, uzyskane ze . 
zmni,ejszenia wydatków w .inny"h paragrafaJch bud­
żetu, oraz dochody nieprzewidziane w bridżede z ty- . 
tułu odszkodowania za pobór dodatków do podatku 
od nieruchomoś<:i oraz podatków od lOkaH i placów 
budowlanych. , 

(2) Podwyższenie wydatków o kwotę, wymie­
nion·ą wart. 1, nie powoduje zwiększenia ogóln-ej su­
my wydatków, ustalonych w ustawie skarbowej 
z28 lutego 1933 ,r. w kwocie 2.457.980.694 . zł. 

Art. 3. Wykonanie usbawy niniejszej poru-
cza się Ministrowi Skarbu. . 

Art. 4. Ustawa nńn.i:eFsza w.chodzi w życie 
z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dniia 
1 kwietnia 1933 r. 

Prezydent RiZe<:zypospolitei: l. Mościcki 
Pcezes Rady Ministrów:J. Jędrzejflwicz 
Min.~ster Skarbu: Wł. Zawadzki 


